
Dodatek Č. 1 

Smluvní strany: 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem Č . 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 Ol Zlín 
IČO: '70883521 
DIČ: 

bankovní spoj!!ní: 
číslo účtu: 

ID datové schránky: 
zastoupená: 
za věcné plnění odpovídá: 

a 

Dodavatel: 
se sídlem: 
IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

CZ70883521 
J( nmp.r(\ní hanka. a. s .. oobočka Zlín 

I 
ahqj9id 
RNDr. Alexander Černý, kvestor 

V ÁCLA V HRADEC s. r. o. 
Salašská 269, 687 06 Velehrad 
26256231 
CZ2625623I 
Sberbank CZ, a. s. 

zastoupená: Václav Hrabec, jednatel společnosti 
zapsaný/á v obchodním rej!'tříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 40479 
e-mail: 
ID datové schránky: 
kontaktní osoba: 

akt9j72 

Uzavírají tento dodatek ke smlouvě o přípravě stravy pro studenty a zaměstnance Odběratele ze dne 24. 7. 
2017 (dále jen "Smlouva"), kterým mění čl. VI odst. 2 Smlouvy, a to následovně: 

Článek VI. 
Platební podmínky 

2) V prostorách use je nainstalován čipový systém firmy Cominfo. Každý student bude mít pro nákup jídel 
v use kartu studenta UTB (příp. ISIC kartu vydanou UTB) a každý zaměstnanec bude mít pro nákup 
jídel v use kartu zaměstnance UTB (do doby výměny za kartu zaměstnance UTB i čipovou kartu 
vydanou Dodavatelem), která bude sloužit k placení a k evidenci počtu odebraných jídel. Dodavatel 
povede seznam odebraných jídel v daném měsíci s uvedením data a čísla karty. Z této evidence bude 
Dodavatel vycházet při vyčíslení výše úhrady zajídlo odebrané studenty a zaměstnanci Odběratele . Takto 
vytvořený seznam bude přílohou faktury za příslušný měsíc. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel 
bude fakturovat zvlášť studentské odběry jídel a zvlášť odběry jídel pro zaměstnance. Prodej jídel a nápojů 
bude probíhat dle platných norem a předpisů. 

Strana I (celkem 2) 



/ 

. 'ť. 

/ 
/ / 

Dále se mění Článek X. Smlouvy, který se nově doplňuje o odstavec II, 12 a 13, které znějí takto: 

ll) Dodavatel prohlašuje, že na základě Smlouvy, za účelem plnění předmětu této Smlouvy sbíral a 
zpracovával některé osobní údaje zaměstnanců a studentů odběratele. S ohledem na skutečnost, že tyto 
osobní údaje již dodavatel k činnosti dle Smlouvy nepotřebuje, zavazuje se tyto osobní údaje vymazat ze 
všech svých databází a systémů, a to ve lhůtě do 15. 10. 2018 . Výmaz těchto osobních údajů je dodavatel 
povinen prokázat odběrateli ve lhůtě do 3 dnů ode dne jeho provedení, nejpozděj i však do 18. 10. 2018, 
a to prostřednictvím protokolu, ve kterém uvede jaká data a v jakém rozsahu byla vymazána a současně 
prohlásí, že žádné další osobní údaje studentů a zaměstnanců odběratele nezpracovává. 

12) V případě, že dodavatel nesplní svoji povinnost v tennínu uvedeném v předchozím odstavci, zavazuje se 
uhradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 100.000,-- Kč. Právo na náhradu škody tím není dotčeno . 

13) Smluvní strany se dále dohodly na změně Přílohy Č. I. Nové znění Přílohy Č. I - Cena obědů. pro UTB 
ve Zlíně tvoří jako jeho nedílná součást přílohu tohoto dodatku a nahrazuje původní znění Přílohy Č . I 
Smlouvy. 

Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. 

Odběratel: 

Ve Zlíně dne .. /~9.: .. ~!~ .. .. ...... .. 

t Odpovftlá Datum 

; POIOO 

, EO 
Věcně 

Spr.!yce 
roz >čtu 

Dodavatel : 

Ve Velehradu dne .. ./~~ .~· ... ~t ( 

VACLAV HRABEC s.r.o . 
. . . .... . .. . .. . ... . ~ii'!q~~M .~~.~,. ~.~? .Q~ .. V~!~~.r.a.~. 

":2GaS6231 DIC:C126256231 
Václav Hrabec tlll.: 802 7as lIB ., . 

Jednatel finny./ ./ 

\ 

Slrana 2 (celkem 2) 



/ 

/ Příloha Č. 1- Cena obědů pro UTS ve Zlíně 
f 

I 
I 

/ Pro studenty 

Ceny včetně DPH 

Kategorie Cena hlavního jídla Cena hrazená studentem Cena fakturo vaná 
I. 73 Kč 56,50 Kč 16,50 Kč 
II. 78 Kč 61,50 Kč 16,50 Kč 
III. 93 a více Cena jídla mínus 16,50 Kč 16,50 Kč 

Pro zaměstnance 
. ' 

Ceny včetně DPH 

Kategorie Cena hlavního jídla Cena hrazená Cena fakturov aná 
zaměstnancem 

I. 73 Kč 33 Kč 40 Kč 
II. 78 Kč 38 Kč 40 Kč 
III. 93 a více Cena jídla mínus 40 Kč 40 Kč 


